
GÜNÜBİRLİK  CUMALIKIZIK, ULUDAĞ KÜLTÜR ve KAYAK TURU
KINALI KAR KONAĞINDA SERPME KÖY KAHVALTISI DAHİL 

1 Gün | İstanbul,  Uludağ Kayak Merkezi

06:00 -  İncirli Doğtaş Mobilya Önü
06:30 -  Mecidiyeköy Mado Önü
07:00 -  Kadıköy Flex Tatil Ofis Önü ( Uzunçayır Yeni Salı Pazarı Karşısı )
07:20 -  Kartal Köprüsü Altı 
07:40 -  Çayırova Mc’Donalds 

Buluşma noktalarımızdan hareketle Cumalıkızık’  a doğru hareket ediyoruz.  Keyifli  yolculuğumuz
sonrasında  Cumalıkızık’  a  varıyoruz.  İlk  olarak  kahvaltımızı  alacağımız  Kınalı  Kar  Konağına
gidiyoruz.  Kahvaltımızın  ardından Cumalıkızık  turumuza başlıyoruz.  Köyde  koruma ve  yenileme
çalışmalarının yapıldığı toplam 270 evi gözlemleme imkanı buluyoruz.  Cumalıkızık Köyünde Konuk
Evi, Sanat Evi, Çoban Evi, Etnografya Müzesi’ni gezip dünyanın en dar aralığı olan Cin Aralığı’ndan
geçmeyi  deneyeceğiz.  Cumalıkızık;  Tam  bir  Osmanlı  açık  hava  müzesi  burası.  Tarihi konakları
geziyor,  fotoğraflıyor,  köylülerle  sohbet  ediyoruz.  Kısa  bir  süre  için  de  olsa  köy  yaşamının  bir
parçası  olmak,  hem de  eski  köy  hayatını  günümüzde  yaşayabilmek  son  derece  keyifli  bir  gün
geçirmemizi  sağlıyor.  Köy  meydanında  kurulu  tezgahlardan  köy  ürünü  Erişte,  Tarhana  ve  her
mevsim çeşit çeşit Reçeller ve Tarihi fırından köy ekmeği alarak köy halkına katkıda bulunuyoruz.
Sonrasında Cumalıkızık gezimizin ardından Marmara bölgesinin en büyük Kayak Merkezi Uludağ'a
doğru yol alıyoruz. Uludağ’ a varışımızı takiben Dileyen misafirlerimiz anlaşmalı olduğumuz kayak
evinden  indirimli  olarak  kayak  ekipmanlarını  kiralayarak  gün  boyu  kayak  yapmanın  keyfine
varabilirler, dileyen misafirlerimiz ise zirveye çıkarak eşsiz manzaranın karşı koyulmaz güzelliğinde
fotoğraf çekebilir veya oteller bölgesinde bulunan kafelerde beyazlar altındaki Uludağ’ ın keyfini
sıcak içeceklerini  yudumlayarak yaşayabilirler. Rehberimizin belirlemiş olduğu saatte Uludağ’ dan
hareket ile ekstra akşam yemeği için Meşhur Bursa İskender alacağımız restorantımıza varıyoruz.
Akşam yemeği ve kestane şekeri  alışverişimiz sonrası  İstanbul’a doğru yola çıkıyoruz. İstanbul’a
varışımızda siz değerli misafirlerimizle vedalaşıyoruz.

Tek Kişi ve Çocuk Ücretleri
 0-3 yaş koltuk talep edilmediği taktirde ücretsizdir.

Tur ücretine Dahil Olan Hizmetler
 Kınalıkar Konağında Serpme Köy Kahvaltısı
 Gidiş & Dönüş ulaşım



 Tüm çevre gezileri
 Rehberlik Hizmeti
 Feribot veya köprü ücretleri

Tur ücretine Dahil Olmayan Hizmetler
 Öğle ve akşam yemekleri, kişisel harcamalar, ekstra harcamalar
 Ski Pass ve Kayak ekipmanları
 Gezi süresince tüm giriş ücretleri

KAYAK EKİPMANLARI
 Kayak+Kayak Ayakabısı+Baton= 50 TL 
 Snowboard+Snowboard Botu= 50 TL 
 Kar Pantolonu+ Kart Montu= 50 TL 

2020 Yılı Skipass Ücretleri
 4 Saatlik Çıkış: 100 TL 
 1 Günlük Çıkış: 165 TL 
 2 Günlük Çıkış: 285 TL

Rezervasyon İptali , Değişiklik Ve Tur Programının Uygulanması

    Rezervasyon Detayları
1-Kod alım işleminizi takiben  kupon kodlarınız ile rezervasyon yaptırmanız gerekmektedir. 
2-Rezervasyon için  sizlerden tura katılacak kişi veya kişilerin isim-soyisimleri, telefonları, TC,

doğum  tarihleri,  biniş  noktaları,fırsat  kodları  istenecektir.  Hazır  bulundurmanız
gerekmektedir.

3-Bilgilerinizin alınmasını takiben ödemeleriniz tamamlandıktan sonra  rezervasyon işleminiz
tamamlanacak olup mail olarak tarafınıza tur sözleşmeniz gönderilecektir.

4-Tur kalkışınızdan bir gün önce tarafınıza sms olarak  rehberinizin iletişim numarası ve kalkış
noktaları ve saatleri  paylaşılacaktır.

Önemli Not
 Rezervasyonu  yaptırılan  kişi  ve  kişiler  için  verilen  bilgilerin  eksik  veya  hatalı  olmasından

Flextatil sorumlu tutulamaz.

 Araçlarımızda kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez.

 Tur hareket saatinden en az 10 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız
hareket saatinde hareket etmektedir. Geç kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz herhangi
bir hak talebinde bulunamazlar.

Misafirler, İptal ve değişiklik taleplerini Yurt içi turlarda hareket tarihinden -21-  gün öncesinden
Yurt   dışı turlar da ise 28 Gün öncesinden acenteye yazılı olarak bildirmekle ve acentenin onayını



almakla  yükümlüdür  aksi  takdirde  fırsat  kodları  kullanılmış  sayılacaktır.  Bayram,  Resmi  tatil  ,
Festival  dönemi  ve  Uçaklı  Turlarda  ise  rezervasyon  sonrası  iptal   ve  değişiklik  talepleri  kabul
edilmeyip fırsat kodları kullanılmış sayılacaktır. İptal edilen rezervasyonların iadesi yedi(7) iş günü
içerisinde yapılmaktadır.

Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi
güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir ve acente bu durumdan sorumlu tutulamaz.

Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde acente geziyi bir sonraki doluluk tarihine kaydırma hakkını
saklı tutar. Konaklamalı turlar da hareket tarihinden  2 gün önce , günübirlik turlar da ise 1 gün
önceden acente misafirlerine bildirimde bulunur.

Acente  Ve Acente rehberi gerek duyulan hallerde ve katılımcı sayısında oluşabilecek değişiklikler
sebebi  ile   tur  programının  akışını  daha  verimli  hale  getirebilmek  amacı  ile  gezilecek  yerlerin
güzergahında,  konaklama yapılacak  Otellerde  ve  kullanılacak  araç  tiplerinde  (Otobüs,  minibüs,
midibüs)  ve geçilmesi planlanan sınır kapılarında değişikliğe gidebilir. Turu satın alan misafirler
kendileri ve refakatçileri adına bunu kabul etmiş sayılırlar.


